Mannschaftsmeisterschaft LG 2018/19 Senioren 3
Luftgewehr 10 m sitzend aufgelegt

12 Runden (4 Streichresultate)

Einzelwertung

Rang Name Verein Rul Ru2 Ru3 Ru4 Ru5 Ru6 Ru7 Ru8 Ru9 Rul0 | Rull | Rul2 | Schnitt Diff

1 |Schein Franz ATSV Lenzing 419,91 423,3|424,9|422,2| 425,2 | 422,6 | 424,11 420,1| 423,1(423,0|424,8|421,4| 423,88

2 |Eder Franz ASKO Uttendorf 420,81 421,91 418,8| 422,2|421,2|420,0| 421,31 423,2(421,5|421,7]1421,9|421,5| 421,90| 15,80
3 [Halmdienst Gernot SV St. Georgen/ G. | 420,2]421,6|419,8]|419,8(419,7|419,8|416,7 | 415,4| 419,0| 418,8|417,8| 415,3 | 419,84| 16,50
4 |Pointner Josef ASKO Uttendorf 416,41 420,41 418,3|417,0| 418,3]1419,9| 418,11 419,1|416,9| 415,8|418,2(419,4| 418,96 7,00
5 |Flattinger Adolf Priv. SG. Enns M 1 418,01 419,21 418,1|418,9|417,6|419,6 418,41 420,0(419,4|417,4|416,0| 0,0 418,95 0,10
6 [Kaltenberger Friedrich |Priv. SG. Enns M 1 416,2 | 416,5| 418,31 417,4| 418,61 418,3|419,1| 418,51 419,1| 418,0| 418,2| 418,7| 418,60 2,80
7 |Holzinger Walter SG Marchtrenk M1 | 416,3|414,1| 416,9| 414,7 | 418,2| 419,6 | 417,2 | 419,4| 420,6 | 417,9 | 415,8 | 415,7 | 418,26| 2,70
8 |Brenneis Walter ATSV Lenzing 415,11414,5|418,1|418,8|417,5|415,3|417,21417,3(417,01418,0|420,0|415,3| 417,99 2,20
9 |Eichhorn Franz SV St. Georgen/ G. 423,0(1412,9| 418,81 413,3 | 415,9|413,0( 417,4| 416,0| 416,6 | 413,7 | 418,2 | 415,3| 417,65 2,70
10 |Tomitza Eberhard Priv. SG Gmunden 417,61 418,6|418,0| 418,0| 408,6 | 414,1 | 415,9| 416,9| 416,6 | 416,3 | 415,2 | 410,7 | 417,24 3,30
11 [Tomenendal Glinter Priv. SG. Enns M 2 417,9|418,3|416,3|1416,0| 416,6 | 417,2 | 418,6 | 416,5| 415,6 | 416,2 | 415,8 | 415,5| 417,20 0,30
12 [Esterbauer Josef Weilhartschitzen 415,11 416,31 418,0| 415,2|414,7|419,1| 415,81 415,6(416,21411,9|414,4|412,5| 416,41 6,30
13 [Kocmann Helmut Priv. SG. Enns 415,8|412,9| 415,21 416,9| 415,21 410,9( 414,8|417,2|414,31414,0| 412,0( 414,3| 415,46 7,60
14 |Rudics EImar SV Neukirchen 415,21413,4|411,1|414,1|413,8|416,0| 415,91 415,9(414,0| 415,0|417,1|414,4] 415,45 0,10
15 ([Korsitzke Josef SG Marchtrenk M1 | 413,1| 414,2|414,8|416,1|413,9|413,0( 414,0( 415,8| 415,9| 415,3|413,2(416,9| 415,38 0,60
16 [Paschinger Reinhold Priv. SG Gmunden 400,1| 413,3| 413,0| 418,51 413,8|419,1|413,6|413,6(414,8|405,5| 0,0 0,0 414,96 3,30
17 |Golser Herbert Priv. SG. Enns M 2 415,7 413,41 413,01 413,9| 415,1|414,8(414,5|414,8| 414,11 413,5|413,7 | 414,8| 414,71 2,00
18 |Heitzinger Herbert SC Mining 415,01 407,0| 411,1| 412,4| 409,2 | 412,3 | 415,0| 414,0| 416,3| 414,2| 414,81 412,7| 414,30 3,30
19 [Pessenhoffer Karl SV Mannlicher 408,6 | 406,7 | 416,51 408,9 | 403,7 | 409,4 | 415,7 | 412,2| 417,61 412,5|414,1|413,0| 413,88 3,40
20 [Mayer Franz SV Schénering 413,01 411,6| 415,6|411,1| 413,9| 413,4( 415,41 410,0| 411,1| 414,9(411,3|411,8| 413,70 1,40
21 |Daxauer Adolf SV Mondsee 412,2|408,3|410,11409,8|412,6|411,4(411,5|411,3|411,1|413,4|412,9(411,5| 412,10| 12,80
22 |Wesenauer Johann SV Mondsee 407,11 397,9| 415,2 | 406,5| 410,0| 408,8 | 413,71 406,9 | 412,8| 409,1| 414,2 | 409,8| 411,70 3,20
23 |Bauer Erich SV Mannlicher 407,6| 412,41 410,01 413,1| 414,8 | 413,2 | 408,7 | 406,1 | 404,0 | 409,8 | 407,7 | 408,3| 411,29 3,30
24 [Brennsteiner Josef SG Marchtrenk M2 | 404,9 | 403,8 | 408,2 | 408,6 | 411,4| 410,5| 408,7 | 412,4| 411,4| 410,1| 410,1 | 410,6| 410,65| 5,10
25 |Riepert Horst Baumgartenberg 414,01 408,4|404,3 | 413,4| 403,7 | 410,7 | 409,8 | 405,6 | 407,0| 406,8 | 410,1 | 407,7| 410,14 4,10
26 |[Gleichweit Karl SV Schonering 403,11 401,0| 403,3| 401,7 | 404,6 | 412,4 | 407,6 | 409,8 | 406,2 | 411,5| 411,6 | 411,7| 409,43| 5,70
27 [Maier Erwin SV Theurwang 406,6 | 399,3| 402,41 404,0| 407,3|411,4(407,7|409,2|410,1]409,7|407,3|409,2| 408,99 3,50




28 |Humer Walter SU Steinerkirchen 405,1| 407,11 411,8|405,5| 406,6 | 408,0 | 409,8 | 407,8 | 410,3 | 409,9 | 403,7 | 405,5( 408,91 0,60
29 |Trichlin Erwin SV Perg 402,8 | 407,41 407,0| 409,5| 407,5| 410,6 | 404,0| 404,5 | 406,9| 409,4 [ 404,9| 406,5| 408,10 6,50
30 |Enthammer Franz Weilhartschitzen 406,4 | 405,7 | 404,5 | 406,4 | 406,1 | 407,4 | 406,3 | 402,9 | 406,4 | 408,9 | 408,5]| 410,9( 407,65 3,60
31 |Engljdhringer Fritz Priv. SG. Bad Ischl 402,9(404,81396,9|395,9 | 399,0| 407,6 | 401,9 | 406,6 | 407,7 | 412,5( 408,5| 409,2 | 407,48 1,40
32 |Maier Veronika SV Theurwang 404,3 | 402,91 402,1 | 402,3 | 405,8 | 405,2 | 405,5| 407,4 | 404,8 | 407,6 | 406,9]| 410,3 | 406,69 6,30
33 |Atzlesberger Franz DSG Union Pichling | 404,8|401,1| 403,5| 405,3 | 403,6 | 403,6 | 401,2 | 396,1 | 406,7 | 403,7 | 406,1 | 400,4 | 404,66 16,20
34 |Mayer Franz SG Marchtrenk M2 | 402,6]399,4| 402,51 395,2 | 399,1 | 405,8 | 403,7 | 400,3 | 402,8 | 400,8 | 400,0| 396,5| 402,31| 18,80
35 |Schachinger Gottfried [SV Neukirchen 404,9(402,11402,3|397,3|397,9| 399,2|394,7| 401,7 | 403,3 | 402,8 | 401,5]395,0( 402,23 0,70
36 |Bruckschlogl Franz Priv. SG. Bad Ischl 375,91 398,91 397,2| 400,2 | 400,2 | 389,0 | 403,9 | 406,2 | 402,1 | 398,4| 404,3 | 400,7 (| 402,06 1,30
37 |Spitzbarth Martin SV Lindach M2 393,81394,1|394,1| 395,2|401,7| 403,8| 404,2 | 399,2 | 401,8 | 395,9| 400,7 | 392,3| 400,31| 14,00
38 |Neubacher Roswitha [SV Lindach M1 402,7|380,5] 401,5|395,5|399,0|394,7| 399,1|398,5| 383,4| 395,8( 401,2|389,8| 399,16 9,20
39 [Neubacher Erwin SV Lindach M1 391,21392,91394,0|392,5|387,8| 401,2| 396,9(391,8| 399,2|397,5| 403,8(400,1| 398,20 7,70
40 |Hamminger Walter SV Lindach M2 395,31392,6396,4|390,4|396,1|394,0]392,7 | 394,4]396,9(399,7|392,4(393,4| 395,78| 19,40
41 |GeiRler Hermann Priv. SG. Bad Ischl 388,41 393,5|383,7|390,4 | 391,2| 393,6 | 392,7(390,5| 397,7| 389,8| 397,8(396,0| 394,13| 13,20
42 |Kling Rudolf SV Perg 394,81387,6(391,8|305,7|391,1| 388,1]396,0(386,0| 395,0(390,2|382,8(400,7| 393,46 5,30
43 [Binder Josef ASKO Uttendorf 323,61 362,8|366,4|371,5|369,0|377,5|380,5(379,6|379,2|383,9|387,1(382,7| 380,25| 105,70
44 |Ehrenpfordt Guinther |ATV Andorf 374,91366,5|372,6|372,3|372,5|377,6]368,1|380,9|378,6|373,3|355,4(381,3| 376,46 30,30
45 [Mittendorfer Peter Priv. SG. Bad Ischl 342,7] 360,81 368,3|307,2 | 370,4| 341,9| 369,3 | 364,0|379,4|378,9|352,8(375,8| 370,86| 44,80




Mannschaftsmeisterschaft LG 2018/19 Senioren 3
Luftgewehr 10 m sitzend aufgelegt
12 Runden (4 Streichresultate)

Mannschaftswertung
Rang Mannschaft Rul Ru2 Ru3 Ru4 Ru5 Ru6 Ru7 Ru8 Ru9 Rul0 Rull Rul2 Schnitt Diff

1 [ATSV Lenzing 835,0 | 837,8 | 843,0 | 841,0 | 842,7 | 837,9 | 841,3 | 837,4 | 840,1 | 841,0 | 844,8 | 836,7 841,48

2 |Priv. SG. Enns M 1 834,2 | 835,7 | 836,4 | 836,3 | 836,2 | 837,9 | 837,5 | 838,5 | 838,5 | 835,4 | 834,2 | 418,7 837,13| 34,80
3 |SV St. Georgen/ G. 843,2 | 834,5 | 838,6 | 833,1 | 835,6 | 832,8 | 834,1 | 831,4 | 835,6 | 832,5 | 836,0 | 830,6 836,34 6,30
4 |SG Marchtrenk M1 829,4 | 828,3 | 831,7 | 830,8 | 832,1 | 832,6 | 831,2 | 835,2 | 836,5 | 833,2 | 829,0 | 832,6 833,14| 25,60
5 |Priv. SG. Enns M 2 833,6 | 831,7 | 829,3 | 829,9 | 831,7 | 832,0 | 833,1 | 831,3 | 829,7 | 829,7 | 829,5 | 830,3 831,70 11,50
6 |Priv. SG Gmunden 817,7 | 831,9 | 831,0 | 836,5 | 822,4 | 833,2 | 829,5 | 830,5 | 831,4 | 821,8 | 415,2 | 410,7 830,80 7,20
7 |SV Mondsee 819,3 | 806,2 | 825,3 | 816,3 | 822,6 | 820,2 | 825,2 | 818,2 | 823,9 [ 822,5 | 827,1 | 821,3 823,51| 58,30
8 |Weilhartschiitzen 821,5 | 822,0 | 822,5| 821,6 | 820,8 | 826,5 | 822,1 | 818,5 | 822,6 | 820,8 | 822,9 | 823,4 822,95/ 4,50
9 |SV Mannlicher 816,2 | 819,1 | 826,5 | 822,0 | 818,5 | 822,6 | 824,4 | 818,3 | 821,6 | 822,3 | 821,8 | 821,3 822,81 1,10
10 |SV Schénering 816,1 | 812,6 | 818,9 | 812,8 | 818,5 | 825,8 | 823,0 | 819,8 | 817,3 | 826,4 | 822,9 | 823,5 822,35/ 3,70
11 |SV Neukirchen 820,1 | 815,5 | 813,4 | 811,4 | 811,7 | 815,2 | 810,6 | 817,6 | 817,3 | 817,8 | 818,6 | 809,4 816,94| 43,30
12 |SV Theurwang 810,9 | 802,2 | 804,5 | 806,3 | 813,1 | 816,6 | 813,2 | 816,6 | 814,9 | 817,3 | 814,2 | 819,5 815,68| 10,10
13 |SG Marchtrenk M2 807,5 | 803,2 | 810,7 | 803,8 | 810,5 | 816,3 | 812,4 | 812,7 | 814,2 | 810,9 | 810,1 | 807,1 812,23| 27,60
14 |ASKO Uttendorf 744,4 | 784,7 | 785,2 | 793,7 | 790,2 | 797,5 | 801,8 | 802,8 | 800,7 | 805,6 | 809,0 | 804,2 801,91| 82,50
15 |SV Perg 797,6 | 795,0 | 798,8 | 715,2 | 798,6 | 798,7 | 800,0 | 790,5 | 801,9 | 799,6 | 787,7 | 807,2 800,30| 12,90
16 |Priv. SG. Bad Ischl 764,3 | 792,4 | 780,9 | 790,6 | 791,4 | 782,6 | 796,6 | 796,7 | 799,8 | 788,2 | 802,1 | 796,7 795,79| 36,10
17 |SV Lindach M2 789,1 | 786,7 | 790,5 | 785,6 | 797,8 | 797,8 | 796,9 | 793,6 | 798,7 | 795,6 | 793,1 | 785,7 795,50 2,30
18 |SV Lindach M1 793,9 | 773,4 | 795,5 | 788,0 | 786,8 | 795,9 | 796,0 | 790,3 | 782,6 | 793,3 | 805,0 | 789,9 794,98 4,20






